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Haber-Yorum 

İslam Ümmeti Ne Zaman Dünyaya İyilik Yapacak? 

 

Haber:  

Dışişleri Bakanı Marco Rubio, İran destekli Husilere karşı başlattıkları 
saldırılarla "tüm dünyaya iyilik yaptıklarını" söyledi. 

 

Yorum:  

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, ABD'nin Yemen'de Husilere yönelik hava 
saldırılarıyla dünyaya iyilik yaptıklarını açıkladı. Face the Nation programında 
yaptığı konuşmasında, hamlenin amacının, Husilerin küresel nakliye rotalarını 
ve ABD savaş gemilerini vurma gücünü ortadan kaldırmak olduğunu iddia etti. 
Trump, Husiler geri çekilene kadar ezici ve ölümcül güç kullanma sözü vererek 
bu tutumunu yineledi. ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı'nın da teyit ettiği 
saldırıların haftalarca sürmesi bekleniyor; bu ise Trump'ın göreve dönmesinden 
bu yana bölgedeki en büyük ABD askeri operasyonlarından birini temsil ediyor. 

Rubio, bunun sembolik bir hareket olmadığını, aksine "hassas silahlara sahip 
bir korsan çetesini" etkisiz hale getirmek için devam eden bir operasyon 
olduğunu vurguladı. Rubio, ana roketatarları ve bunların liderlerini ortadan 
kaldırmakla övündü ve hamleyi, küresel ticaretin ve seyrüsefer özgürlüğünün 
savunulması olarak tasvir etti.  

Ancak kimin ticareti? Ve kimin seyrüsefer özgürlüğü?! 

Rubio'nun sözleri daha derin bir mesajı ortaya koyuyor ki o da şudur: Kasıtlı 
bir savaş anlamına gelse bile küresel ticaret şartlarını yalnızca Amerika dikte 
edecektir. Dünyaya verilen gerçek mesaj ise, ABD'nin küresel ticaretin ilan 
edilmiş uygulayıcısı olmasının yanı sıra uluslararası suların kontrolünü ele 
geçirmek için askeri güç kullanan modern çağın bir korsanı olduğudur. 

Amerikan müdahalesi hiçbir zaman barış için olmamıştır; bilakis her zaman 
istikrarsızlık, sömürü ve kan dökmek için olmuştur. Dolayısıyla Amerika'nın 
dünyadaki askeri ve siyasi varlığı, bölünme ve yıkımdan başka bir şey 
getirmemiştir. Bu yüzden ileriye doğru gitmenin yolu, sömürgecinin işlerimiz, 
semamız ve sularımız üzerindeki bu egemenlik dönemine bir son vermektir. 

İslam ümmetinin, dünyaya borçlu olduğu gerçek faziletin, İslam'ı kendisine 
merhamet ve adalet getiren bir yaşam biçimi olarak pekiştirmesinde yattığını 
hatırlaması gerekir. Ayrıca dünyayı kapitalizmin gerçek korsanlarından 
kurtarmak ve tüm korsanlığı bir kez daha sonsuza dek ortadan kaldıracak ve 
sömürü ve despotluğun acısını çeken dünyada yeniden merhametli bir sistemi 
tesis edecek Hilafet sistemi aracılığıyla adaleti, gücü ve gerçek bağımsızlığı 
yeniden sağlamak için sorumluluğumuzun farkında olmalıyız.  
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